Gangesk;

Gangesq; lactet gemmeis aquis agrum,
 Fluant ab altris æquora;
 Et solus Avster spirat, ac ethesiæ,
 Aquilo recedat ad Scythas.
 O! dulce terris, dulce Numini solum!
 Quod pignus aris educas,
 Et dona condis Tritici; quod propriam
 Cedit DEO substantiam!

Cor hominis contriti, ager beatus
 PANIS EUCHARISTICI.

O D E VI.

O Terra sancta! seu venis de Libano,
 Seu Te Damascus obtulit,
 Quæ prima nobis ponis incunabula,
 Tuosq; de limo sumus.
 Non Tu trahentis sauciaberis jugi
 Cornu bisulco, non equis,
 Non dente scinderis fero, non carptili
 Rudis coloni pectine;
 Tamen benignis eviresces messibus,
 Luce tumebis spiceo;

L 2

Undabis

Undabis amplis frugibus; pingvedine
Soli refundes germina.

Te nempe bobus Cultor exercet novis,
Sedens a fello corporis.

Agramq; solus, & jugum præstat sibi,
Bos, & colonus est sibi;

Et falx & oeca, vomer, & rastrum sibi,
Seges, manipulus, omnia.

Hædum pluentem, seu puellares genas
Flentium cachinnat Plejadum,

Notumq; nimbis efficacem respuit,
Felix procella lachrymæ;

Hoc rore fundam pectoris deliniet,
Phæbea triumphans roscidam;

Et vitrearum more scaturiginum,
Fletus tepentes garrient;

Hoc imbre, cordis pullulantes furculos
Rigabit, & vitim sacram.

Postquam rebellem subjugarit spiritum,
Et coget astris obsequi;

Domabit agrum, duriore barbari
Setâ cameli saucius;

Franget severis pertinax catenulis
Latus, vel addet compedes,

Præceptis

Præceps ruenti, quò velit ferociæ;
 Sulcabit, & tergum flagris.
 Spinæ, & omne carduorum subruet -
 Nemus, stolones improbos;
 Tunc grande semen, Regis æterni manus
 Jactabit, & cælestibus
 Offundet undis, ut perenne germinet
 In corde pignus gratiæ.
 O Terra felix! pectorum lugentium,
 Quæ tanta mentis germina,
 Vitim cruentam, atq; Frumentum DEI
 Plantas in agro cordium.

*Beatus Agricola Adam,
 Terram Pani Eucharistico excolit.*

O D E VII.

TAndem ligone fracta colla montium,
 Novamq; glebam subjuga;
 Fatalis arbor non satis Tibi sapit
 Adam, nec umbrosæ Domus;
 Domanda tellus, in suæq; viscera
 Scyris Matris non pudet.

L 3

Ut apta

Ut apta tanto dona gignat Filio ,

Agnoscat hæredem suum ,

Quem non ligavit fascijs, non ubere

Lactavit, agris educet.

Futura nempe rusticæ prolis mala,

Adam tyrannum jugerum ,

Suasq; cædes terra mater sentijt ;

Et uber illi non dedit.

J, scinde glebas ; arva finde sarculo ,

Colonus Orbis, & Pater ;

Illi laboras, & colis terram DEO,

Qui tollet hoc a Te jugum.

Et quam dolosus angvis expuit luem,

Mali propinans toxicum ,

Pensabit ille, digniore sanguinis